Железнодорожный сельский Совет депутатов
Панкрушихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2022 года                                                                                        №05

п. Березовский

	   О   внесении  изменений   в  решение Железнодорожного сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края от 16.09.2019г. №15 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Железнодорожный сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края»

     В соответствии с федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Железнодорожный сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Железнодорожный сельский  Совет депутатов
РЕШИЛ:

      1. Внести решение Железнодорожного сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края от 16.09.2019г. №15 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Железнодорожный сельсовет Панкрушихинского района» следующие изменения:
      1.1. пункт 19 статьи 4 Правил признать утратившим силу;
      1.2. пункт 23 статьи 4 Правил признать утратившим силу;
      1.3. пункт 24 статьи 4 Правил признать утратившим силу;
      1.4. пункт 25 статьи 4 Правил признать утратившим силу;
      1.5. пункт 15.1 статьи 15 Правил признать утратившим силу;
      1.6. пункт 15.2 статьи 15 Правил признать утратившим силу;
      1.7. пункт 2.5.2. статьи 2 Правил признать утратившим силу.
      2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                              Ж.В. Косинова